ПРОТОКОЛ №1

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования «Город Покров»

г. Покров

17 октября 2016 года

Присутствовали:

	Рогов

Денис Вячеславович
	- первый заместитель главы Администрации, председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом города Покров, заместитель председателя комиссии;

	Куликов
Егор Дмитриевич
	- консультант Комитета по управлению муниципальным имуществом города Покров, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Корчагин

Артем Андреевич
	- консультант Комитета по управлению муниципальным имуществом города Покров;

	Кулакова

Елена Николаевна
	- директор МКУ «ЦМУ»;

	Кусаковская

Татьяна Михайловна
	- начальник финансово - планового отдела МКУ «ЦМУ»;

	Лапшина

Нина Вячеславовна
	- заведующий отделом прогнозирования доходов и экономического анализа Администрации города Покров;

	Митина

Надежда Николаевна
	- начальник отдела оказанию муниципальных услуг МКУ «ЦМУ».

Присутствовали 7 (семь) членов комиссии из 9 (девяти). Кворум имеется.

Повестка дня: О рассмотрении заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Покров», расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский район, МО город Покров (городское поселение), город Покров, имеющего площадь 7 567 кв. м, с кадастровым номером 33:13:030104:83, состоящего из земель населенных пунктов, разрешенное использование: многоквартирные жилые дома (4-5 эт.), в том числе с встроенными объектами обслуживания на первых этажах, объявленного на основании распоряжения главы Администрации города Покров от 12.09.2016 № 219-р. Цель аренды: строительство многоквартирных жилых домов не выше 3 этажей, в том числе с встроенными объектами обслуживания на первых этажах.

Характеристики предмета аукциона:

- ежегодная арендная плата за земельный участок, находящийся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Покров», расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский район, МО город Покров (городское поселение), город Покров, имеющего площадь 7 567 кв. м, с кадастровым номером 33:13:030104:83, состоящего из земель населенных пунктов, разрешенное использование: многоквартирные жилые дома (4-5 эт.), в том числе с встроенными объектами обслуживания на первых этажах. Цель аренды: строительство многоквартирных жилых домов не выше 3 этажей, в том числе с встроенными объектами обслуживания на первых этажах.

Начальная цена предмета аукциона - 334 328,98 (Триста тридцать четыре тысячи триста двадцать восемь) рублей 98 копеек. Задаток - 66 865,80 (Шестьдесят шесть тысяч восемьсот шестьдесят пять) рублей 80 копеек. Шаг аукциона - 10 029,87 (Десять тысяч двадцать девять) рублей 87 копеек.

Начало приема заявок: 23 сентября 2016 года с 08:00 по московскому времени.

Окончание приема заявок: 18 октября 2016 года в 17.00 по московскому времени.

Дата и время проведения аукциона: 26 октября 2016 года в 10 часов 00 минут по московскому времени.

По состоянию на 17 часов 00 минут 18 октября 2016 года на участие 26 октября 2016 года в аукционе на право заключения договора аренды вышеуказанного земельного участка произведена регистрация заявок на участие в аукционе:

	Регистрационный номер заявки
	Заявители
	Дата и время поступления заявок
	Отметка о внесении задатка
	Решение о допуске к участию в аукционе и признании участником аукциона

	1
	ИП Тулаев Владимир Анатольевич
	26.09.2016, 08:05
	Платежное поручение от 20.09.2016

№ 147
	допустить,

признать

	2
	Дубинец Александр Юрьевич
	13.10.2016, 08:12
	Платежное поручение от 13.10.2016 № 587
	допустить,

признать

	3
	Звонцов Виктор Сергеевич
	13.10.2016, 08:15
	Платежное поручение от 13.10.2016 № 464
	допустить,

признать

	4
	Малышев Дмитрий Борисович
	13.10.2016, 11:32
	Платежное поручение от 11.10.2016 № 93
	допустить,

признать

	5
	Цветков Денис Михайлович
	13.10.2016, 13:00
	Платежное поручение от 11.10.2016 № 130
	допустить,

признать

	6
	Афонин Александр Андреевич
	17.10.2016, 08:55
	Платежное поручение от 17.10.2016 № 99
	допустить,

признать

	7
	Климов Александр Дмитриевич
	18.10.2016, 13:11
	Платежное поручение от 18.10.2016 № 126968
	допустить,

признать

	8
	Седов Артем Сергеевич
	18.10.2016,

13:15
	Платежное поручение от 18.10.2016 № 877583
	допустить,

признать

	9
	Общество с ограниченной ответственностью «АС-Инвест»
	18.10.2016, 13:59
	Платежное поручение от 14.10.2016 № 345
	допустить,

признать

До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе, заявки отозваны не были.

Заявки, не допущенные к участию в аукционе, отсутствуют.

Задатки от всех претендентов поступили вовремя и в полном объеме, что подтверждено выписками с лицевого счета Администрации города Покров Петушинского района Владимирской области.

Решение Комиссии:

Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Покров», расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский район, МО город Покров (городское поселение), город Покров, имеющего площадь 7 567 кв. м, с кадастровым номером 33:13:030104:83, состоящего из земель населенных пунктов, разрешенное использование: многоквартирные жилые дома (4-5 эт.), в том числе с встроенными объектами обслуживания на первых этажах, проводимого 26 октября 2016 года в 10 часов 00 минут по московскому времени:

1. ИП Тулаева Владимира Анатольевича.

2. Дубинец Александр Юрьевич.

3. Звонцова Виктора Сергеевича.

4. Малышева Дмитрия Борисовича.

5. Цветкова Дениса Михайловича.

6. Афонина Александра Андреевича.

7. Климова Александра Дмитриевича.

8. Седова Артема Сергеевича.

9. Общество с ограниченной ответственностью «АС-Инвест».

Подписи членов комиссии:

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.

	Заместитель председателя комиссии:
	_______________________________ Д.В. Рогов

	Секретарь комиссии:
	____________________________ Е.Д. Куликов

	Члены комиссии:

	__________________________А.А. Корчагин

	____________________________ Е.Н. Кулакова

	_________________________ Т.М. Кусаковская

	____________________________ Н.В. Лапшина

	_____________________________ Н.Н. Митина